国際公共政策研究科 教授会 議事要旨

日 時  ２０２４（令和６）年２月１５日（木）１４：２３～１５：３３

場 所  国際公共政策研究科棟会議室（６階）及びオンライン会議

出席者  中嶋研究科長 他２５名

議 題

○協議事項

１．定足数の確認について

定足数の確認を行った。

２．教員人事（助教採用）について

教員人事（助教採用）を承認した。

３．令和６年度特任教員等の雇用について

令和６年度特任教員等の雇用を承認した。

４．令和６年度招へい教員・招へい研究員の受入れについて

令和６年度招へい教員・招へい研究員の受入れを承認した。

５．令和６年度国際公共政策研究科の講座担当について

令和６年度国際公共政策研究科の講座担当を承認した。

 ６．奨学寄附金の受入れについて

奨学寄附金の受入れを承認した。

７．２０２４年度博士前期課程（冬期）及び博士後期課程（冬期）入学試験の合格者判定につい

て

２０２４年度博士前期課程（冬期）及び博士後期課程（冬期）入学試験の合格者判定を承認

した。

８．学生の異動について

学生の異動を承認した。

９．２０２４年度開講授業科目の変更について

２０２４年度開講授業科目の変更を承認した。

１０．２０２４年度特別聴講学生の在学期間延長について

２０２４年度特別聴講学生の在学期間延長を承認した。

１１．研究科規程の一部改正について

研究科規程の一部改正を承認した。

１２．英語試験について

英語試験を承認した。

〇報告事項

１．運営委員会について

２．令和５年度招へい教員・招へい研究員の受入れの取下げについて

３．令和６年度特任教員等の雇用更新について

４．令和６年度招へい教員・招へい研究員の受入期間の延長について

５．慶熙大学ショートプログラムについて

６．教務委員会（OSIPP）

７．教育課程委員会（学内）

８．全学教育推進機構会議（学内）

９．入試委員会（学内）

１０．国際交流委員会（学内）

１１．国際教育交流センター教授会（学内）

１２．ファカルティ・ディベロップメント委員会（学内）